,&tág, teia Wee~ 044%1'ga - SP
_ ra/te&s/L9y-acwwaido. 03~hick _

INDICAÇÃO
Camara Municipal de ¡Pitinga

1111111111111111111111111 Protocolo Geral n° 1286/2018
Data: 23/04/2018 Horário: 17:53

Legislativo - IND 338/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE
ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE, EM FRENTE AO BANCO SANTANDER NA
RUA DOMINGOS ROBERT.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

A localidade citada é de alta movimentação de pedestres diariamente, seja em
virtude do banco, ou do próprio centro, atraindo diversas pessoas, inclusive cadeirantes, sendo
essencial a instalação de rampa de acessibilidade para cadeirantes, auxiliando essas pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de abril de 2018.

os Alberto ias Marques
— PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1